
MOFDV 2024/25

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
Herzlichen Glückwunsch an die Teams die aufgestiegen sind.  Viel
Erfolg in der neuen Liga.

Spielleiter-Kontaktadresse
Erdmann, Thomas, Berner Sraße 9, 91056 Erlangen, Mobil:
+4915120721144, tom.erdmann65@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 13.09.2024 20:00  09060350 DC Franken-Power II 1. Steel-Da...Amberg II 13:7
Sat. 28.09.2024 20:00  09060730 1. Steel-Da...Amberg II Phoenix Deining 16:4
Sat. 19.10.2024 20:00  09060730 1. Steel-Da...Amberg II Golden Arrows 12:8
Fri. 01.11.2024 20:00  09060590 Dart Club Höchstadt 1. Steel-Da...Amberg II 13:7
Sat. 16.11.2024 20:00  09060730 1. Steel-Da...Amberg II DSC Hesselberg II 16:4
Sat. 30.11.2024 20:00  09060730 1. Steel-Da...Amberg II Finnigan's Harp Nbg. II 9:11
Sat. 07.12.2024 20:00  09060030 DC Condor Lautertal 1. Steel-Da...Amberg II 10:10
Sat. 11.01.2025 20:00  09060730 1. Steel-Da...Amberg II DC Franken-Power 15:5
Sat. 18.01.2025 20:00  09060730 1. Steel-Da...Amberg II DC Franken-Power II 13:7
Sat. 01.02.2025 18:00  09060510 Phoenix Deining 1. Steel-Da...Amberg II 8:12
Sun. 23.02.2025 17:00  09060570 Golden Arrows 1. Steel-Da...Amberg II 11:9
Sat. 08.03.2025 20:00  09060730 1. Steel-Da...Amberg II Dart Club Höchstadt 13:7
Sat. 29.03.2025 20:00  09060460 DSC Hesselberg II 1. Steel-Da...Amberg II 6:14
Fri. 04.04.2025 20:00  09060220 Finnigan's Harp Nbg. II 1. Steel-Da...Amberg II 10:10
Sat. 19.04.2025 20:00  09060730 v 1. Steel-Da...Amberg II DC Condor Lautertal 10:10
Sun. 18.05.2025 18:00  09060350 DC Franken-Power 1. Steel-Da...Amberg II 14:6

Hallenverzeichnis

09050080 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nürnberg

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
Schleißweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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MOFDV 2024/25

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhütte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Höchstadt
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